EDITAL nº 05 /2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ATUAR COMO BOLSISTA (MESTRADO) NO

PROJETO “ACESSO AO TRATAMENTO MULTI E INTERPROFISSIONAL E ADESÃO AO TRATAMENTO

EM PESSOAS COM DCNT, EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE DO ESTADO DO PARANÁ”, DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – PR.

O Coordenador do Projeto “ACESSO AO TRATAMENTO MULTI E INTERPROFISSIONAL E ADESÃO

AO TRATAMENTO EM PESSOAS COM DCNT, EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE DO ESTADO DO

PARANÁ”, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o EDITAL COM RESULTADO FINAL)

dos candidatos às bolsas previstas no Edital 01/2021:

Bolsa Mestrado Acadêmico (M):

Candidato Situação

Vanilson de Assunção da Costa Fernandes Classificado

Londrina, 28 de março de 2022.

Prof. Dr. Mathias Roberto Loch

Coordenador do Projeto